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Rozpoczynanie szybkiej notatki na Macu
Dzięki funkcji Szybka notatka możesz zanotować pomysły i dodawać łącza, niezależnie od tego, co robisz na Macu. Szybka notatka pozostaje widoczna na ekranie, gdy jest otwarta, dzięki czemu możesz łatwo wybierać i dodawać informacje z innych aplikacji.
Otwórz Notatki
Rozpoczynanie szybkiej notatki
Jeśli pracujesz w innej aplikacji i chcesz coś zapisać, możesz łatwo zacząć pisać szybką notatkę. Wykonaj jedną z następujących czynności:
	Używając skrótu klawiszowego: Naciśnij i przytrzymaj klawisz Fn oraz klawisz globu , a następnie naciśnij Q.

	Używając aktywnych narożników: Przesuń wskaźnik w prawy dolny róg ekranu (domyślny aktywny narożnik szybkiej notatki), a następnie kliknij w notatkę, która się pojawi. Aby zmienić lub wyłączyć aktywny narożnik, zobacz: Używanie aktywnych narożników.

	Używając Safari: Zobacz: Dodawanie łączy Safari do szybkiej notatki lub Dodawanie zaznaczonej zawartości z Safari do szybkiej notatki.


Aby zamknąć szybką notatkę, kliknij w czerwony przycisk zamykania  w lewym górnym rogu notatki. Aby ponownie otworzyć szybką notatkę, użyj dowolnej z powyższych metod.
Jeśli zawsze chcesz tworzyć nową szybką notatkę (zamiast otwierania poprzedniej), wybierz polecenie menu Notatki > Ustawienia, a następnie usuń zaznaczenie opcji Zawsze wznawiaj ostatnią szybką notatkę.


Dodawanie łączy Safari do szybkiej notatki
	W Safari  na Macu otwórz stronę www, do której chcesz uzyskać łącze.

	Kliknij w przycisk udostępniania , a następnie wybierz Nowa szybka notatka lub Dodaj do szybkiej notatki.
Gdy powrócisz do zawartości wskazywanej przez to łącze na stronie www, w rogu ekranu pojawi się miniaturka szybkiej notatki, która przypomni o poprzednich zapisach w notatce.


W Notatkach możesz także dodawać łącza do stron www i innych aplikacji.


Dodawanie zaznaczonej zawartości z Safari do szybkiej notatki
Śledź zawartość odwiedzanych stron www, wyróżniając tekst w Safari i dodając go bezpośrednio do szybkiej notatki.
	W Safari na  Macu odwiedź stronę www, a następnie zaznacz tekst, który chcesz wyróżnić.

	Kliknij z klawiszem Control w tekst, a następnie wybierz Nowa szybka notatka lub Dodaj do szybkiej notatki.
W szybkiej notatce pojawi się łącze, a tekst w Safari zostanie wyróżniony. Gdy odwiedzisz ponownie tę stronę www, ten tekst nadal tam będzie wyróżniony.


Aby usunąć wyróżnienie, usuń łącze Safari z szybkiej notatki.


Edycja szybkiej notatki
Twoje szybkie notatki będą widoczne w folderze Szybkie notatki w aplikacji Notatki. Możesz je edytować, aby dodawać tabele, tagi i nie tylko. Zobacz dowolne z poniższych:
	Dodawanie tabeli

	Dodawanie list

	Dodawanie łączy

	Dołączanie zdjęć, plików i innych rzeczy


Uwaga: Nie możesz zablokować szybkiej notatki.



Zobacz takżeOznaczanie załączników w notatkach na Macu
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